深圳市名雕装饰股份有限公司

独立董事关于清远市名雕生态家居产业园投资计划的独立意见

本人作为深圳市名雕装饰股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根据

《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》、《独立董事工作制

度》的规定，现就公司第四届董事会第十一次会议审议的《关于清远市名雕生态家

居产业园投资计划的议案》发表如下独立意见：

公司全资子公司清远市德拉尼家居有限公司（以下简称“清远德拉尼”）在清

远市建立名雕生态家居产业园，有利于增加产能，提升物流系统效率；有利于扩大

品牌影响力，提升公司的盈利能力。资金来源为清远德拉尼自有或自筹资金，不存

在损害公司和股东利益的情形。

因此，我们同意公司全资子公司清远德拉尼进行清远市名雕生态家居产业园投

资计划。

独立董事：全奋、章顺文、刘力平

2019 年 6 月 28 日